CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 14/2022

“Congratulações ao Movimento
VTR de Araçariguama pelos seus
05 anos de existência”

O Vereador, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta Casa de Leis
Congratulações ao Movimento VTR de Araçariguama pelos seus 05 anos de
existência.

Mensagem

No próximo dia 30 de março de 2022, o movimento VTR comemora seu aniversário de 05
anos de ações evangelísticas e cuidados espirituais e emocionais.
Anunciando o evangelho, aconselhando pessoas e curando os enfermos com ênfase e
preocupação redobradas para pessoas deprimidas.

Cremos que o evangelho é o poder de Deus para transformar a vida dos que crêem em
Cristo.

Por isso esta Casa de Leis não poderia deixar de demonstrar seu profundo agradecimento
aos excelentes serviços prestados à sociedade Araçariguamense.

Nossa singela homenagem aos líderes fundadores, coordenadores e diretores: Wesley
Aparecido de Salles, Cassio Henrique Soares de Aquino, Wilson de Oliveira Silva, Anderson
Oliveira Dias, Elienai Mota dos Santos e Geovanne Ramos da Silva Canavarro.

Sala das Sessões, 28 de março de 2022.

PAULO VOLCOV
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6D9ACMUXH208FMAX
		2022-03-28T12:23:11-0300